

Kontrowersyjna pięściarka pozywa Muska i Rowling

15 sierpnia 2024

Popularna amerykańska pisarka J.K. Rowling i multimilioner Elon Musk zostali wymienieni w pozwie o tzw. cyberprzemoc złożonym przez kontrowersyjną algierską zawodniczkę Imane Khelifa po zwycięstwie olimpijskim. Pozew został złożony w specjalnym oddziale paryskiej prokuratury.



Jak podaje serwis Variety.com: „J.K. Rowling i Elon Musk zostali wymienieni w skardze karnej złożonej do władz francuskich w związku z domniemanymi »aktami zaostzonego cybernękania« wobec algierskiej bokserki i nowo koronowanej mistrzyni olimpijskiej Imane Khelif”.

Jak informuje Nabil Boudi, paryski adwokat Khelif, obie postacie zostały wymienione w treści skargi, wysłanej do Centrum Walki z Nienawiścią w Internecie paryskiej prokuratury.

Pozew został złożony przeciwko właścicielom platformy „X”, co zgodnie z prawem francuskim oznacza, że został złożony przeciwko nieznanym osobom. To „zapewnia, że oskarżenie ma wszelkie możliwości prowadzenia dochodzeń przeciwko wszystkim osobom”, w tym tym, którzy mogli pisać nienawistne wiadomości pod pseudonimami, powiedział Boudi. Niemniej jednak w skardze wspomniano o znanych i kontrowersyjnych postaciach.

Prawnik sportowca dodał również, że w pozwie znalazło się również nazwisko Donalda Trumpa. „Trump pisał na »Twitterze«, więc niezależnie od tego, czy zostanie wymieniony w naszym pozwie, czy nie, nieuchronnie zostanie zbadany jako część oskarżenia” – powiedział Francuz.

Imane Khelif, to jedna z kontrowersyjnych zawodniczek, o której mówiło się najczęściej podczas zakończonych niedawno igrzysk olimpijskich w Paryżu. Algierska bokserka zdobyła w stolicy Francji złoty medal w kategorii do 66 kilogramów. Jednak sam jej występ na igrzyskach wzbudził wiele kontrowersji. Wcześniej Międzynarodowa Unia Bokserska (IBU) nie dopuściła tej osoby do walki finałowej zawodów Mistrzostwa Świata. Powodem było niezaliczenie testów płci i zbyt wysoki poziom testosteronu.

Autorstwo: MS

Na podstawie: Variety.com

Źródło: NCzas.info